
 

 

 

19/12/2012 

 

246518 

 
1 

 

 

Regione Lombardia  

Direzione Generale Trasporti e Mobilità 

Servizio Opere di Viabilità 

Palazzo Lombardia –  

piazza Città di Lombardia, 1 

20124 Milano (MI) 

 

Prefettura di Milano 

C.so Monforte, 31 

20122 Milano (MI) 

 

Comando Sezione  

Polizia Stradale di Milano 

Via Jacopino da Tradate, 1 

20155 Milano (MI) 

 

Comando Provinciale dei Carabinieri 

Via Moscova, 19 

20121 Milano (MI) 

 

Provincia di Milano 

Comando di Polizia Provinciale 

Via Principe Eugenio, 53 

20155 Milano (MI) 

 

Provincia di Milano 

Settore Trasporto Pubblico 

C.so di P.ta Vittoria, 27 

20122 Milano (MI) 

 

Comune di Gudo Visconti 

Piazza Roma, 7 

20088 Gudo Visconti (MI) 

 

Comune di Rosate 

via Vittorio Veneto 2 

20088 Rosate (MI) 

 

Al Capo Cantoniere: Intropi Carlo 

Trasmissione Ordinanza 

Con la presente si trasmette, in allegato, ordinanza per la modifica della segnaletica verticale, lungo la S.P. 30 

“Binasco - Vermezzo”nei Comuni di Rosate e di Gudo Visconti: 

− limite massimo di velocità a 70 km/h lungo la S.P. 30, in entrambi i sensi di marcia, dal km 7+906 al 

km 9+061; 

− limite massimo di velocità a 90 km/h lungo la S.P. 30, in entrambi i sensi di marcia, dal km 9+061 al 

km 10+830; 

− limite massimo di velocità a 70 km/h lungo la S.P. 30, in entrambi i sensi di marcia, dal km 10+830 al 

km 11+200; 

Distinti saluti. 

 IL DIRETTORE DEL SETTORE 

 GESTIONE RETE STRADALE 

 E MOBILITA’ CICLABILE 

 Dott. Ing. Ettore Guglielmino



 

 

 

 PROVINCIA DI MILANO 

 ATTI     246518/11.15/2012/33                        
 

ORDINANZA DEL GIORNO   19/12/2012 

IL SOTTOSCRITTO DIRETTORE DEL SETTORE GESTIONE RETE STRADALE E MOBILITA’ 

CICLABILE 
 

Vista la presenza di intersezioni, accessi, curve, fermate bus e attraversamenti 

pedonali distribuiti lungo l'asta della Strada Provinciale 30 “Binasco - Vermezzo” 

oggetto del presente provvedimento; 

Vista la nota prot. 9117 in data 21 novembre 2012 del Comune di Rosate in cui è 

dichiarato come le uscite presenti tra le progressive 9+050 ed il confine territoriale di 

Rosate (prog. 10+470 circa) siano di tipo campestre, usate in modo saltuario e non 

presentanti alcuna criticità sotto l'aspetto della sicurezza della circolazione; 

Richiamato il combinato disposto degli artt. 5 comma 3 e 6 comma 4 del 

D.Lgs. 30.04.92 n° 285; 

 

ORDINA 

• La conferma del limite massimo di velocità di 70 km/h, già disposto con la 

precedente ordinanza 44318/11.15/2012/33 del 12/03/2012, dalla prog. 7+906 

alla prog. 9+061  lungo la S.P. 30 “Binasco - Vermezzo”, in entrambi i sensi di 

marcia; 

• Il ripristino del limite massimo di velocità a 90 km/h dalla prog. 9+061 alla prog. 

10+830 lungo la S.P. 30 “Binasco - Vermezzo”, in entrambi i sensi di marcia; 

• La conferma del limite massimo di velocità di 70 km/h, già disposto con la 

precedente ordinanza 44318/11.15/2012/33 del 12/03/2012, dalla prog. 10+830 

alla prog. 11+200 lungo la S.P. 30 “Binasco - Vermezzo”, in entrambi i sensi di 

marcia; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 gg. al Ministero dei 

Lavori Pubblici ai sensi dell’Art. 37 del Codice della Strada e per gli effetti dell’Art. 74 

del Regolamento di Esecuzione. 

 

 IL DIRETTORE DEL SETTORE 

 GESTIONE RETE STRADALE 

 E MOBILITA’ CICLABILE 

 Dott. Ing. Ettore Guglielmino 


